Câmara  Municipal  de  Registro
“  Vereador Daniel Aguilar de Souza  ”
-   E s t a d o    d e    S ã o    P a u l o   -
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000   -   TEL (13) 3828-1100
CNPJ  01.598.123/0001-39
www.registro.sp.leg.br

Câmara Municipal REGISTRO

FLS______

          A CAPITAL DO CHÁ

Indicação nº 22/2023

Senhor Presidente,

INDICO ao Senhor Prefeito Nilton José Hirota da Silva, que determine a Secretaria competente colocação de uma luminária no poste instalado ano passado devido a um acidente automobilístico na Rua Saburo kameyama, após 150 do último portão do SESI, no Agrochá

JUSTIFICATIVA:

Após o acidente em 2019, esse local ficou às escuras e no ano passado foi colocado um novo poste, só que não foi recolocado o braço e nem a luminária.

Plenário Vereador Daniel das Neves, 05 de janeiro de 2023.

Benedito Honório Ribeiro Filho
Vereador
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]